Data/ora

deconectarii

23-02-2026
08:30:00

23-02-2026
08:30:00

23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
09:00:00
23-02-2026
09:00:00

23-02-2026
13:00:00

23-02-2026
13:00:00

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
08:30:00
24-02-2026
08:30:00
24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
08:30:00

24-02-2026
08:30:00

Deconectari programate Floresti - 23.02.2026-27.02.2026

Data/ora
conectarii

23-02-2026
16:30:00

23-02-2026
16:30:00

23-02-2026
12:00:00

23-02-2026
17:00:00
23-02-2026
12:00:00

23-02-2026
16:00:00

23-02-2026
16:00:00

24-02-2026
16:30:00

24-02-2026
16:30:00

24-02-2026
16:30:00

24-02-2026
16:30:00

24-02-2026
16:30:00
24-02-2026
16:30:00
24-02-2026
16:30:00
24-02-2026
16:30:00
24-02-2026
16:30:00
24-02-2026
16:30:00
24-02-2026
16:30:00
24-02-2026
16:30:00
24-02-2026
16:30:00

24-02-2026
16:30:00

Adresa deconectarii

S. CUBOLTA: DIMITRIE CANTEMIR AL. CEL BUN UNIRII
SALCIMILOR VALERIU CUCIUC GHEORGHE MORGUN
NUCULUI

S.TEMELIUTI

S.PUTINESTI

S.NAPADOVA

S.CHIPESCA

S.PUTINESTI

S.RASPOPENI

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI TRICOLORULUI

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI TRICOLORULUI

FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI
POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI
KOTOVSKI TRICOLORULUI

S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA

S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA

S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA

S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA

S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA

S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA

S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA

S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA

S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA

S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA

S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA

Denumirea
PT

PT456AL7F1

PT700VT14F1

PT152GCN3

PT628CG3

PT865CJ9F2

PT153GCN3

PT838CJ9

PT131FR6F1

PT131FR6F2

PT131FR6F3

PT501IL1

PT502alL1

PT502IL1

PT5041L1

PT5061L1

PT508IL1

PT509IL1

PT510IL1

PT511IL1

PT513IL1

PT558IL1

Denumirea
lucrarilor

Reparatia
curente

Strunirea
conductorilor

Reparatia
curente

Strunirea
conductorilor

Montarea post de
PT nou

Reparatia
curente

Montarea post de
PT nou

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

LEA/PT

LEA 04
kv

LEA 04
kv

PT-
10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 0,4
kv

PT-
10/0.4
KV

PT-
10/0.4
KV

LEA 04
kv

LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv



DEEE A - Datalora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Dmumlrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

STRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA PTS50IL1 Reparatia LEA 10
curente kv
STRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA PT566IL1 R LG L= 10
curente kv
STRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA PTS69IL1 Reparatia LEA 10
curente kv
STRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA PT580IL1 Reparétia LEA 10
curente kv
Reparatia LEA 10
08:30:00 16.30:00 STRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA PT585IL1 e v
24-02-2026 24-02-2026 Reparatia LEA 10
08:30:00 16.30:00 STRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA PT598IL1 i "
24-02-2026 24-02-2026 Reparaia PT-
e e STRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA PT327FR20 €p 10/0.4
09:00:00 12:00:00 curente v
24-02-2026 24-02-2026 Reparatia PT-
e e STRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA PT502IL1 €p 10/0.4
09:00:00 16:30:00 curente KV
24-02-2026 24-02-2026 Reparatia PT-
09.00.00 16.:30.00 STRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA PT511IL1 e i(i//OA
24-02-2026 24-02-2026 Reparatia PT-
e e STRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA PT569IL1 ep 10/0.4
09:00:00 16:30:00 curente KV
24-02-2026 24-02-2026 Reparatia PT-
13.00:00 700,00 CASUNCA: LIVEZILOR PACII PT432FR0  PIE i(i//OA
O.FLORESTI STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI PT-
ggfggfggze ig,‘gg_'gg% POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI  PT131FR6 Soeﬁgﬂ'rﬁff 100.4
o -tk KOTOVSKI TRICOLORULUI KV
25-02-2026 25-02-2026 Curatirea LEA 0,4
08:30:00 16:30:00 SZOROJEN! PTS7TGCNSFS | | osmuilui kv
25-02-2026 25-02-2026 Reparatia iy
09:00:00 17:00:00 SE e FEECL curente i(i//OA
26-02-2026 26-02-2026 Strunirea LEA 10
08:30:00 16:30:00 SGURA CAMENCII PT304GCM1 conductorilor kv
CUBOLTA: DIMITRIE CANTEMIR AL. CEL BUN UNIRII )
VAV A UAAIAD SALCIMILOR VALERIU CUCIUC GHEORGHE MORGUN PTaseAL7F2  Curdlirea HEA QS
08:30:00 16:30:00 traseului kv
NUCULUI
26-02-2026 26-02-2026 Curatirea LEA 0,4
08:30:00 12:00:00 S. CHIPESCA PT837CJOF1 traseului kV
26-02-2026 26-02-2026 Reparatia PT-
09:00:00 17:00:00 BlRAERI AN PIEEECLY curente i(i//OA
26-02-2026 26-02-2026 Curatirea LEA 0,4
12:30:00 16:00:00 S. CHIPESCA PT837CIOF2 traseului kv
27-02-2026 27-02-2026 Strunirea LEA 10
08:30:00 16:30:00 SRR PIHEECEVIE conductorilor kV
27-02-2026 27-02-2026 Strunirea LEA 10
08:30:00 16:30:00 SCIRIPCAU PT205GCM18 conductorilor kv
27-02-2026 27-02-2026 Strunirea LEA 10
08:30:00 16:30:00 SEIRIAEAY PIELECERIIE conductorilor kV



S.CIRIPCAU

S.CIRIPCAU

S.CIRIPCAU

CUBOLTA: DIMITRIE CANTEMIR AL. CEL BUN UNIRII
SALCIMILOR VALERIU CUCIUC GHEORGHE MORGUN
NUCULUI

S.TEMELIUTI

S. CHIPESCA

S. CHIPESCA

S.CIRIPCAU

S.CIRIPCAU

S.CERIPCAU

S.CUNICEA

S.CUNICEA

S.CUNICEA

S.CUNICEA

S.CUNICEA

S.CUNICEA

S. CUNICEA: JUCOVA GALATI SOVETSCAIA
GOSPITALINAIA BELITCOGO STEPANOVSCAIA
CURSCAIA MACARENCO ORLOVSCAIA
CHISHINIOVSCAIA PUSCHINA TABACINAIA CARIERNAIA
NAGORNAIA LUGOVAIA NABEREJINAIA

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

PT28s5GCM1g  Uunirea
conductorilor
PT286GCM1g  Uunirea
conductorilor
PT323GCM18  unirea
conductorilor
PTaseAL7F3  curdlirea
traseului
PT700VTI4F1 Curdirea
traseului
PTgsaciorp  Curdirea
traseului
pTesaciory  Curdirea
traseului
PTgoGCM1g  runirea
conductorilor
PTOOGCM18  runirea
conductorilor
PT218GCM1g  Reparatia
curente
PTe2occls  curdirea
traseului
pTe2sccls  curdirea
traseului
pTe2accls ~ curdirea
traseului
pTe2scols  curdirea
traseului
presccls — curdirea
traseului
PTesscels | curdirea
traseului
PTe3sCGls | Repadia
curente
Cerere
PT811CM4 consumatorul ui
final
Cerere
PT814CH4 consumatorul ui
fina
Cerere
PT815CH4 consumatorul ui
final
Cerere
PT816CH4 consumatorul ui

final

DEEE A - Datalora“ Adresa deconectarii DenumireaPT Dmumlrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEA 0,4
kv

LEA 04
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-
10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-
10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv



S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S.ROGOJENI

S. CHIPESCA

S.CERIPCAU

S.CUNICEA

PT888CJ4

PT914CJ4

PT915CJ4

PT918CJ4

PT919CH4

PT937CJ4

PT864CJ9F1

PT139GCM18

PT617CG15

Cerere
consumatorul ui
final

Cerere
consumatorul ui
fina

Cerere
consumatorul ui
final

Cerere
consumatorul ui
final

Cerere
consumatorul ui
final

Cerere
consumatorul ui
fina

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

DEEE A - Data/ora” Adresa deconectarii DenumireaPT Denumlrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 04
kv

PT-
10/0.4
KV

PT-
10/0.4
KV



