



Deconectari programate Floresti - 23.02.2026-27.02.2026

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
23-02-2026 08:30:00	23-02-2026 16:30:00	S. CUBOLTA: DIMITRIE CANTEMIR AL. CEL BUN UNIRII SALCIMILOR VALERIU CUCIUC GHEORGHE MORGUN NUCULUI	PT456AL7F1	Reparatia curente	LEA 0,4 kV
23-02-2026 08:30:00	23-02-2026 16:30:00	S.TEMELIUTI	PT700VT14F1	Strunirea conductorilor	LEA 0,4 kV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 12:00:00	S.PUTINESTI	PT152GCN3	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 17:00:00	S.NAPADOVA	PT628CG3	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
23-02-2026 09:00:00	23-02-2026 12:00:00	S.CHIPESCA	PT865CJ9F2	Montarea post de PT nou	LEA 0,4 kV
23-02-2026 13:00:00	23-02-2026 16:00:00	S.PUTINESTI	PT153GCN3	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
23-02-2026 13:00:00	23-02-2026 16:00:00	S.RASPOPENI	PT838CJ9	Montarea post de PT nou	PT-10/0.4 KV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI TRICOLORULUI	PT131FR6F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI TRICOLORULUI	PT131FR6F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	FLORESTI: TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI TRICOLORULUI	PT131FR6F3	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT501IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT502aIL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT502IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT504IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT506IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT508IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT509IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT510IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT511IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT513IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT558IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	DenumireaPT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT559IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT566IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT569IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT580IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT585IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 08:30:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT598IL1	Reparatia curente	LEA 10 kV
24-02-2026 09:00:00	24-02-2026 12:00:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT327FR20	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
24-02-2026 09:00:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT502IL1	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
24-02-2026 09:00:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT511IL1	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
24-02-2026 09:00:00	24-02-2026 16:30:00	S.TRIFANESTI,S.SEVIROVA,S.IVANOVCA	PT569IL1	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
24-02-2026 13:00:00	24-02-2026 17:00:00	CASUNCA: LIVEZILOR PACII	PT432FR20	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
25-02-2026 08:30:00	25-02-2026 16:30:00	O.FLORESTI STR. TRANDAFIRILOR COTOVSCOGO 1 MAI POLIGON P.ZADNIPRU TRICOLOR PRIMAVERII GRIGORI KOTOVSKI TRICOLORULUI	PT131FR6	Reconectare consumator	PT-10/0.4 KV
25-02-2026 08:30:00	25-02-2026 16:30:00	S.ZOROJENI	PT37GCN3F3	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
25-02-2026 09:00:00	25-02-2026 17:00:00	S.CHIPESCA	PT865CJ9	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
26-02-2026 08:30:00	26-02-2026 16:30:00	S.GURA CAMENCII	PT304GCM1	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
26-02-2026 08:30:00	26-02-2026 16:30:00	CUBOLTA: DIMITRIE CANTEMIR AL. CEL BUN UNIRII SALCIMILOR VALERIU CUCIUC GHEORGHE MORGUN NUCULUI	PT456AL7F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
26-02-2026 08:30:00	26-02-2026 12:00:00	S. CHIPESCA	PT837CJ9F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
26-02-2026 09:00:00	26-02-2026 17:00:00	S.RASPOPENI	PT838CJ9	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
26-02-2026 12:30:00	26-02-2026 16:00:00	S. CHIPESCA	PT837CJ9F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S.CIRIPCAU	PT139GCM18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S.CIRIPCAU	PT205GCM18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S.CIRIPCAU	PT218GCM18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	DenumireaPT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S.CIRIPCAU	PT285GCM18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S.CIRIPCAU	PT286GCM18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S.CIRIPCAU	PT323GCM18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	CUBOLTA: DIMITRIE CANTEMIR AL. CEL BUN UNIRII SALCIMILOR VALERIU CUCIUC GHEORGHE MORGUN NUCULUI	PT456AL7F3	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S.TEMELIUTI	PT700VT14F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 12:00:00	S. CHIPESCA	PT864CJ9F2	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 12:00:00	S. CHIPESCA	PT864CJ9F3	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S.CIRIPCAU	PT89GCM18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
27-02-2026 08:30:00	27-02-2026 16:30:00	S.CIRIPCAU	PT90GCM18	Strunirea conductorilor	LEA 10 kV
27-02-2026 09:00:00	27-02-2026 12:00:00	S.CERIPCAU	PT218GCM18	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
27-02-2026 09:00:00	27-02-2026 17:00:00	S.CUNICEA	PT622CG15	Curatirea traseului	LEA 10 kV
27-02-2026 09:00:00	27-02-2026 17:00:00	S.CUNICEA	PT623CG15	Curatirea traseului	LEA 10 kV
27-02-2026 09:00:00	27-02-2026 17:00:00	S.CUNICEA	PT624CG15	Curatirea traseului	LEA 10 kV
27-02-2026 09:00:00	27-02-2026 17:00:00	S.CUNICEA	PT625CG15	Curatirea traseului	LEA 10 kV
27-02-2026 09:00:00	27-02-2026 17:00:00	S.CUNICEA	PT634CG15	Curatirea traseului	LEA 10 kV
27-02-2026 09:00:00	27-02-2026 17:00:00	S.CUNICEA	PT635CG15	Curatirea traseului	LEA 10 kV
27-02-2026 09:00:00	27-02-2026 12:00:00	S. CUNICEA: JUCOVA GALATI SOVETSCAIA GOSPITALINAIA BELITCOGO STEPANOVSCAIA CURSCAIA MACARENCO ORLOVSCAIA CHISHINIOVSCAIA PUSCHINA TABACINAIA CARIERNAIA NAGORNAIA LUGOVAIA NABEREJNAIA	PT635CG15	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
27-02-2026 10:00:00	27-02-2026 14:00:00	S.ROGOJENI	PT811CJ4	Cerere consumatorului final	LEA 10 kV
27-02-2026 10:00:00	27-02-2026 14:00:00	S.ROGOJENI	PT814CJ4	Cerere consumatorului final	LEA 10 kV
27-02-2026 10:00:00	27-02-2026 14:00:00	S.ROGOJENI	PT815CJ4	Cerere consumatorului final	LEA 10 kV
27-02-2026 10:00:00	27-02-2026 14:00:00	S.ROGOJENI	PT816CJ4	Cerere consumatorului final	LEA 10 kV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	DenumireaPT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
27-02-2026 10:00:00	27-02-2026 14:00:00	S.ROGOJENI	PT888CJ4	Cerere consumatorului final	LEA 10 kV
27-02-2026 10:00:00	27-02-2026 14:00:00	S.ROGOJENI	PT914CJ4	Cerere consumatorului final	LEA 10 kV
27-02-2026 10:00:00	27-02-2026 14:00:00	S.ROGOJENI	PT915CJ4	Cerere consumatorului final	LEA 10 kV
27-02-2026 10:00:00	27-02-2026 14:00:00	S.ROGOJENI	PT918CJ4	Cerere consumatorului final	LEA 10 kV
27-02-2026 10:00:00	27-02-2026 14:00:00	S.ROGOJENI	PT919CJ4	Cerere consumatorului final	LEA 10 kV
27-02-2026 10:00:00	27-02-2026 14:00:00	S.ROGOJENI	PT937CJ4	Cerere consumatorului final	LEA 10 kV
27-02-2026 12:30:00	27-02-2026 16:00:00	S. CHIPESCA	PT864CJ9F1	Curatirea traseului	LEA 0,4 kV
27-02-2026 13:00:00	27-02-2026 16:30:00	S.CERIPCAU	PT139GCM18	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV
27-02-2026 13:00:00	27-02-2026 17:00:00	S.CUNICEA	PT617CG15	Reparatia curente	PT-10/0.4 KV